
Zarządzenie Nr.25/2022 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 27.06 .2022r. 

 

 

 

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

 

 

 Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020r. poz 713 , poz.,1378) art.11 ust.1 oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada2008 r.        

o pracownikach samorządowych(Dz.U.2019 poz. 1282, z 2021 1834) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze powołuje się Komisję Konkursową 

w następującym składzie: 

 

1. Ewa Mazek                                    - przewodnicząca Komisji 

2. Bożena Wilczek                            - członek Komisji 

3. Bożena Majewska                        - członek Komisji 

4. Hanna Michalska                          - członek Komisji 

5. Elżbieta Rosłaniec                        - członek Komisji 

§ 2 

 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem naboru 

  

 

 

 

        Wójt Gminy Kołbiel  

         /-/ 

     Adam Budyta 


